АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2021                              с. Королевка                     № 54

О внесении изменений в административный регламент  утвержденный постановлением  администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 07.02.2012 № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по заключению  договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими  жилого помещения  в муниципальном жилищном  фонде»

[bookmark: _GoBack]          Рассмотрев экспертное заключение  от 07.06.2021 № 2295-02-02-03/9, на постановление   администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 07.02.2012 № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по заключению  договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими  жилого помещения  в муниципальном жилищном  фонде»,
в целях приведения административного регламента   в соответствии с требованием юридико-технического оформления, администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести следующие изменения в  административный регламент, утвержденный постановлением администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 07.02.2012 № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по заключению  договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими  жилого помещения  в муниципальном жилищном  фонде»;
1.1. пункты 2.7.1 и  2.8 – исключить;
1.2. в разделе 5. слова по тексту: «государственная власть» - исключить
2.  Опубликовать настоящее Постановление в информационной газете «Бюллетень  органов местного самоуправления Королевского сельсовета».
     3.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Королевского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                          В.В. Войтенко